4.455,22 Doutorado 5.130,45 9.585,67

4. DA INSCRIÇÃO
4.1. O prazo de inscrição terá início a partir da publicação

deste Edital.
4.2. As inscrições deverão ser realizadas no local, horário

e período especificados no Quadro 1 deste Edital.
4.3. A taxa de inscrição, no valor de R$ 215,99 (duzentos

e quinze reais e noventa nove centavos), deverá ser paga no Banco
do Brasil S/A, por meio de Guia de Recolhimento da União -
GRU, emitida através da página eletrônica
www.tesouro.fazenda.gov.br, com os seguintes dados: Unidade
Gestora: 153282, Gestão: 15229, Código de Recolhimento:

[...]

4.455,22 Doutorado 5.130,45 9.585,67

4. DA INSCRIÇÃO
4.1. O prazo de inscrição terá início a partir da publicação

deste Edital.
4.2. As inscrições deverão ser realizadas no local, horário e

período especificados no Quadro 1 deste Edital.
4.3. A taxa de inscrição, no valor de R$ 215,99 (duzentos e

quinze reais e noventa nove centavos), deverá ser paga no Banco do
Brasil S/A, por meio de Guia de Recolhimento da União - GRU,
emitida através da página eletrônica www.tesouro.fazenda.gov.br,

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Clecio

4.4. A inscrição somente será aceita mediante a confirmação

[...]

Universidade Federal
de Minas Gerais. Contratado: Angelica Ramires Santos. Objeto:
magistério no Departamento de Terapia Ocupacional da Escola de
Educação Física, Fisioterapia e Terapia Ocupacional, em regime de
40 (quarenta) horas semanais. Retribuição: R$ 3.552,08 (três mil,
quinhentos e cinquenta e dois reais e oito centavos), correspondente
ao vencimento de Professor de Magistério Superior, Classe A,
denominação Auxiliar, Nível 01, com retribuição por titulação.
Autorização interna: Parecer da CPPD nº 9-108/2018. Vigência:
05/06/2018 a 28/02/2019.

[...]

Nº 99/2018 - Professor Substituto. Contratante: Universidade Federal
de Minas Gerais. Contratado: José Renato Pereira de Jesus. Objeto:
magistério no Departamento de Cartografia do Instituto de
Geociências, em regime de 40 (quarenta) horas semanais.
Retribuição: R$ 3.552,08 (três mil, quinhentos e cinquenta e dois

http://www.in.gov.br/autenticidade.html